
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 17.11.2017 № 3997-п 

 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
29.08.2017 № 3034-п «О демонтаже или 
перемещении незаконно размещенных 
нестационарных торговых объектов, не 
являющихся объектами капитального 
строительства, размещенных на территории 
Советского, Бежицкого и Фокинского районов 
города Брянска, подлежащих демонтажу или 
перемещению» 
 
 

В соответствии с Решением Арбитражного суда Брянской области от 
21.09.2017 по делу № А09-8938/2017 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.08.2017 № 3034-п «О демонтаже или перемещении незаконно 
размещенных нестационарных торговых объектов, не являющихся 
объектами капитального строительства, размещенных на территории 
Советского, Бежицкого и Фокинского районов города Брянска, 
подлежащих демонтажу или перемещению» следующие изменения: 

 
1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: 
«5. Поручить МУП «Брянское троллейбусное управление» (241037, г. 

Брянск, пр-т Станке Димитрова, 5) демонтаж и (или) перемещение 
объектов, указанных в Приложении № 1, пункте 25 Приложения № 2 и 
Приложении № 3 к настоящему постановлению, с 9 часов 00 минут 28 
августа 2017 года и объектов, указанных в пунктах 1-24 Приложения № 2 к 
настоящему постановлению, с 9 часов 00 минут 10 января 2018 года.». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



 2

 
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации, в сети «Интернет». 
 
 
Глава администрации                                             А.Н. Макаров 


